
Numara Ad Soyad Birim Dersin Adı Sınav TarihiSınav Saat Sınav Yeri Öğretim Elemanı

B190202904 BARIŞ ERTÜRK BES REK 017 - REKREASYON MESLEK 
BİLGİSİ (SPOR YAŞAM KOÇLUĞU) 13.05.2024 14.00 Danışman Ofisi Dr. Öğr. Üyesi Cuma 

ECE

BES   BES 012 SPOR TIRMANIŞI 14.05.2024 16.00 C Spor Salonu Öğr. Gör. Dr. Murat 
ŞEN

BES BSO 102 SAĞLIK BİLGİSİ VE İLK 
YARDIM 17.05.2024 14.00 Danışman Ofisi Öğr. Gör. Melike Nur 

EROĞLU

BES BSO 112 ATLETİZM I 16.05.2024 14:00 Danışman Ofisi Prof. Dr. Gülten 
HERGÜNER

BES BSO 110 CİMNASTİK II 16.05.2024 10:30 C Spor Salonu Öğr. Gör. EMEL 
MİMAROĞLU

BES EBB 102 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 14.05.2024 09:30 101 No'lu Derslik Öğr. Gör. ALPASLAN 
KARAPINAR

BES ENF 104 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 22.05.2024 14:00
Teknoloji Fakültesi 

T-1 Blok
303-305 No'lu sınıf

Öğr. Gör. NEVZAT 
TAŞBAŞI

BES ING 191 İNGİLİZCE 22.05.2024 14:00
Teknoloji Fakültesi 

T-1 Blok
303-305 No'lu sınıf

Dr. Öğr. Üyesi 
FATIMA 

GİMATDİNOVA

BES UBU 911 KARİYER PLANLAMA 24.05.2024 15:00 Dersin İşlendiği Sınıf Dr. Öğr. Üyesi SEDA 
GÖKDEMİR EKİCİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ VİZE MAZERET SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

23020203006 ALPER KÖSE



BES BSO 110 CİMNASTİK II 16.05.2024 10:30 C Spor Salonu Öğr. Gör. EMEL 
MİMAROĞLU

BES BSO 328 FUTBOL 15.05.2024 15.30 Danışmanlık Ofisi Doç. Dr. ZEKİ TAŞ

BES BSO 224 EĞİTSEL OYUNLAR 16.05.2024 14:00 Danışman Ofisi Prof. Dr. Gülten 
HERGÜNER

BES EBB 306 ÖZEL EĞİTİM VE 
KAYNAŞTIRMA 14.05.2024 14:00 Danışman Ofisi Doç. Dr. Nurgül 

TEZCAN KARDAŞ

BES EBB 310 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 
II 16.05.2024 15:00 Danışman Ofisi Prof. Dr. A. Dilşad 

MİRZEOĞLU

BES PFE 007 EĞİTİMDE ÖLÇME VE 
DEĞERLENDİRME 16.05.2024 13:00 Danışman Ofisi Prof. Dr. A. Dilşad 

MİRZEOĞLU

BES BSO 308 FİZİKSEL UYGUNLUK 16.05.2024 16:00 Danışman Ofisi Doç. Dr. Burak 
GÜNEŞ

BES EBB 308 SINIF YÖNETİMİ 16.05.2024 12:00 102 No'lu Derslik Öğr. Gör. Sebahat 
ŞAHİN

BES BSO 328 FUTBOL 15.05.2024 15.30 Danışmanlık Ofisi Doç. Dr. ZEKİ TAŞ

BES BSO 228 BASKETBOL 15.05.2024 11.00 101 No'lu Derslik ARŞ. GÖR. SERAY 
SOYDAŞ YARALI

B200202014
NAZIM 

ÇAĞATAY 
ARSLAN

B210202015 YAREN GÖL

 
 

B200202045 DİLARA 
MERCAN



BES EBB 302 EĞİTİMDE ÖLÇME VE 
DEĞERLENDİRME 16.05.2024 13:00 Danışman Ofisi Prof. Dr. A. Dilşad 

MİRZEOĞLU

BES EBB 310 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 
II 16.05.2024 15:00 Danışman Ofisi Prof. Dr. A. Dilşad 

MİRZEOĞLU

BES EBB 306 ÖZEL EĞİTİM VE 
KAYNAŞTIRMA 14.05.2024 14:00 Danışman Ofisi Doç. Dr. Nurgül 

TEZCAN KARDAŞ

BES BSO 308 FİZİKSEL UYGUNLUK 16.05.2024 16:00 Danışman Ofisi Doç. Dr. Burak 
GÜNEŞ

BES EBB 308 SINIF YÖNETİMİ 16.05.2024 12:00 102 No'lu Derslik Öğr. Gör. Sebahat 
ŞAHİN

BES BSO 328 FUTBOL 15.05.2024 15.30 Danışmanlık Ofisi Doç. Dr. ZEKİ TAŞ

BES EBB 306 ÖZEL EĞİTİM VE 
KAYNAŞTIRMA 14.05.2024 14:00 Danışman Ofisi Doç. Dr. Nurgül 

TEZCAN KARDAŞ

B210202042 TOLUNAY 
DURMUŞ BES BSO 226 YÜZME 15.05.2024 09:30 Yüzme Havuzu Dr. Öğr. Üyesi 

Nurullah ÇELİK

BES   BES 012 SPOR TIRMANIŞI 14.05.2024 16.00 C Spor Salonu Öğr. Gör. Dr. Murat 
ŞEN

BES BSO 222 ANTRENMAN BİLGİSİ 16.05.2024 10.00 Danışman Ofisi Dr. Öğr. Üyesi Volkan 
SERT

B181900003 ALİ HÜNÇ

  
 

B210202019 ZÜMRA 
REZZAN İM



BES BSO 224 EĞİTSEL OYUNLAR 16.05.2024 14:00 Danışman Ofisi Prof. Dr. Gülten 
HERGÜNER

BES BSO 228 BASKETBOL 15.05.2024 11.00 101 No'lu Derslik ARŞ. GÖR. SERAY 
SOYDAŞ YARALI

BES BSO 308 FİZİKSEL UYGUNLUK 16.05.2024 16:00 Danışman Ofisi Doç. Dr. Burak 
GÜNEŞ

BES EBB 102 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 14.05.2024 09:30 101 No'lu Derslik Öğr. Gör. ALPASLAN 
KARAPINAR

BES EBB 306 ÖZEL EĞİTİM VE 
KAYNAŞTIRMA 14.05.2024 14:00 Danışman Ofisi Doç. Dr. Nurgül 

TEZCAN KARDAŞ

BES ING 191 İNGİLİZCE 22.05.2024 14:00
Teknoloji Fakültesi 

T-1 Blok
303-305 No'lu sınıf

Dr. Öğr. Üyesi 
FATIMA 

GİMATDİNOVA

B190202066
 ÖMER 

ABDURRAHİM 
ÖZER
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